
  

Postanowienie Nr 29/16 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Ziębicach 

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt 1, art. 50 oraz art. 1 ust 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. –                       

o referendum lokalnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 706 z późn. zm.), a także art. 178 § 8 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) w związku z 

Postanowieniem Nr 25/16  Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 10 października 2016 r. o 

przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Ziębic przed upływem 

kadencji (Dz. U. Woj. Dol. z dnia 25 października 2016 r. poz. 4755) oraz Postanowieniem Nr 26/16 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 10 października 2016 r. w sprawie ustalenia liczebności 

terytorialnej i obwodowych komisji ds. referendum powołanych w celu przeprowadzenia referendum 

gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Ziębic przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 11 

grudnia 2016 r. i po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów Rady Miejskiej w Ziębicach oraz Burmistrza 

Ziębic na członków terytorialnej komisji do spraw referendum, Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu 

postanawia:  

§ 1 

Powołać Miejską Komisję do spraw Referendum w Ziębicach w celu przeprowadzenia referendum 

gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Ziębic przed upływem kadencji, zarządzonym na dzień 11 

grudnia 2016 r. w składzie określonym w załączniku do postanowienia. 

§ 2 

Upoważnić Burmistrza Ziębic do zwołania pierwszego posiedzenia Miejskiej Komisji do spraw 

Referendum w Ziębicach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości w 

sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

  
Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu 

 

 /-/ Maciej Ejsmont 



  

  

Załącznik 

do Postanowienia Nr 29/16 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

  z dnia 10 listopada 2016 r. 

 

Miejska Komisja do spraw Referendum w Ziębicach 

 

Skład komisji: 

1. Maria Jaworska, zam.: Ziębice 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Ziębic 

2. Barbara Rak, zam.: Ziębice 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Ziębic 

3. Edyta Anna Sopuch, zam.: Niedźwiednik 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Ziębic 

4. Zofia Janina Walerian, zam.: Ziębice 

zgłoszenia dokonał: Burmistrz Ziębic 

5. Mariusz Bogusław Jaźwiec, zam.: Ziębice 

zgłoszenia dokonał: Rada Miejska w Ziębicach 

6. Jolanta Mariola Janik, zam.: Ziębice 

zgłoszenia dokonał: Rada Miejska w Ziębicach 

7. Krystyna Janina Pupczyk, zam.: Ziębice 

zgłoszenia dokonał: Rada Miejska w Ziębicach 

8. Ewa Honorata Trojak, zam.: Ziębice 

zgłoszenia dokonał: Rada Miejska w Ziębicach 

 

 

 

 

 

 


